

İŞÇİNİN SESİ

İŞÇİYİZ BİZ, ELLERİMİZ HÜNERLİ, AKLIMIZ YARATICIDIR

Sayı 11

1 TEMMUZ 1974



WIMPYLERDE İŞÇİLER ANLAŞTI

Hizipçiler yine sahneye çıktı

Bir süredir sözü edilen "Parti" nihayet kuruldu. Ama kendisine "Türkiye Sosyalist İşçi Partisi" adını yakıştıran bu partinin kurucuları ve kuruluşunda rolü olanlar ne bir devrimci gibi davrandılar, ne de kuruluşunu ilan ettikleriyaptıkları işçi sınıfı partisidir.

İlk önce dosta, düşmana ve hatırlamak istemeyenlere şunu hatırlatalım ki Türkiye'de işçi sınıfının gerçek partisi vardır ve varolmaya da devam edecektir.

Yeni parti'nin kurucuları yayın organlarında "yan gından mal kaçırır gibiparti kurulmaz, parti kurmak çadır kurmaya benzemez" diyorlardı. Kendi yaptıkları nedir ki? Savcılığa aile a cele bir dilekçe verilip, iş oldu bittiye mi getirilecekti? Hani parti kurulmadan önce program taslaklarına açıklayacaklardı? Tabi savcılığa dilekçe vermek, program tartışması yapmaktan daha kolay ve kestirme bir yoldu. Bu mümtaz şahsiyetler, Türkiye'deki tüm devrimcileri, bir emrivaki ile kimden ve nereden kaynaklandığı malum "deli" saçması o program etrafında toplamayı hayal ediyorsa doğrusu pek yanılıyorlar.

Parti kurucuları, kimlerle tartıştılar bu meseleyi? Gerçi konu üzerinde pek çok laf ettiler fakat bu bir tartışma değildi. Söyüt bir "parti kurulmalı" dır" lafı ettiler, o kadar. En önemli konuyu, yani kurulacak olan partinin programını gargaraya getirdiler. Tartışmanın yapılacağı en temel meselede tek söz etmeden, bir tartışma havası yaratmak istediler ve ister kabul etsinler ister etmesinler, çadır kur gibi kurdular partiyi. Hem de pek acemice..

"Hizipçi, dar slogancı ve basmakalıpçı değiliz" dediler ama en bağnaz şekilde grupçuluklarını sürdürdüler.

(DEVAMI 4. SAYFADA)

HİT HÜKÜMETİNİN ÇIKARDIĞI
İŞÇİ DÜŞMANI KANUN, ÜCRET-
LERİN 2 PAUND'DAN FAZLA
ARTTIRILMASINI YASAKLIYOR.



İLYAS KOSTEKLI

Bir süreden beri Wimpy işçilerinin başarı ve tam bir birlik beraberlik içinde yürüttükleri mücadele başarılı bir şekilde sonuçlandı. 26 Haziran Çarşamba akşamı başlayan ve gece geç saatlere kadar süren görüşmelerde işveren isteklerin büyük bir kısımın kabulü oldu.

150 den fazla işçinin hazırlanmış olduğu toplantıda işçi düşmanı kanun daha fazla

ücret artışına mani olduğu için ücretlere şimdilik £2, eyllüden itibaren de £1 daha zam yapıldı.

Alınan haklar şunlardır:

•İşlerine son verilen işçiler tekrar işe alınacak.

•Türkiye'li işçilere yapılan ayırım kaldırılacak.

•İşçi holideye gittiği zaman işten çıkış işlemi yapılmayacak ve geri döndüğünde eski yerinde çalışacak.

•İşçi temsilcileri her ay

ücretli izin alarak toplantı yapabilecek.

*Sendika aidatları hedefinden kesilecek.

*Komite üyeleri işyerlerine serbestçe girebilecek.

Toplantıya katılan bütün işçiler, anlaşmanın imzalanmasından sonra işverenin bu şartlardan birini ihlali takdirinde bütün işyerlerinde greve gideceklerine dair bir prensip kararı da aldılar.

Bu arada daha önce Komiteden habersiz olarak bölücü amaçlarla bildiri dağıtan bir iki kişinin salonda olduğu haberi duyulur duyulmaz işçiler oybirliği ile aldıkları bir kararla bunları toplantıdan kovdular.

Büyük bir olgunluk ve beraberlik içinde sona eren toplantıda bütün işçiler sendikalarına olan güven ve bağlılıklarını dile getirdiler.

MAHPUSHANELERDEN MEKTUP VAR!

•Erdal Orhan
Merkez Cezaevi
10. Koğuş

ANKARA

Sayın İTİB yöneticileri,

Gönderdiğiniz "İşçinin Sesi" gazetesini aldım. Ta İngiltere'den buralara ulaşan olumlu-tutarlı-halkça sesinizi coşkuyla karşıyorum. Dünyanın neresinde olursa olsun Türk işçisinin yanılmayan, söndürülemeyen, alın akıyla verilen yığıt uğraşmalarını sergileyen bu şiirin, bu özlü gazetesinin çıkacak her sayısını ilgiyle bekleyeceğim.

Ülkemiz son yılların yogan, fırtınalı, acılı dönemlerini merhale merhale aşip Demokrasi'ye dört elle sarılı bir toplumun yaşadığı günlere doğru yol alıyor. Bu iyiyi-güzele-doğruya yönelik atılımda en ciddi en olumlu çabayı yine başta işçileri -miz gösterdiler, gösteriyorlar. Yurt dışında da olsa, İngiltere, Almanya, Fransa, vns de de olsa işçilerimiz övünç kaynağıdır bizim için. Cezaevinde, toplumumuzun Demokrasi uğruna ödün vermez gelişimini izlerken hünerli, nasırlı ellerinizi, yaratıcı aklınızı, helalinden alın terle-

(DEVAMI 4. SAYFADA)

•Fikret Şahin
Merkez Cezaevi
Siyasi Kısım
DİYARBAKIR

SEVGİLİ DOKUZ,

GÖNDERDİĞİNİZ BROŞÜRÜ ALDIM.
202-ZÜLHİM VE BASKINIA, YERLİNİ İYİNE-GÜZELE VE DOĞRUYA BIRAKMASI YOLUNDAKİ SOLUKSUZ MÜCADELEMİZİ BAŞARIYA ULAJACAGINA İNANIRAK SELAMLAR SİZİME.

MERKEZ CEZAEVİ FİKRET ŞAHİN
SİYASİ KISIM
DİYARBAKIR



GAYRİ MİLLİ CEPHE

14 Ekim seçimlerinde Türkiye'de bütün ilericilerin desteği ile iş başına gelen ve çalınan, halkın büyük bir kesiminin desteklediği hükümeti iştin ve dıştan yıkma çabaları hızlanıyor.

Kurtuluşu her zaman Amerika'nın kucagına oturmakta gören gerici ve işbirlikçi çevreler bu sefer de "Milli Cephe" adı altında toplanmaya ve Ecevit Hükümetini yıpratma çabalarına başladılar. Başta 27 Mayıs'ta Anayasa ve vatan ihnet suçu ile yargalanan, fakat ihtiyar olduğu için idam sehvasından geri dönen Celal Bayar olmak üzere çömezleri Demirel, Fevzioglu, Bozbeyli ve Türkeş şimdi kafaya vermiş bu işin planlarını yapıyorlar.

Bu Gayri Milli Cephe'nin kahramanları kendilerine ilk hedef olarak Millî Eğitim Bakanı Üstündağ'ı seçtiler. Çünki Üstündağ bu haydut alayın vatansever öğretmenlere yaptıkları saldırıların öünü almıştı. Ancak bütün çabalarına, hatta hükümet ortağı MSP'nin bir kısmını satın almalarına rağmen gericilerin bu hücumları başarıya ulaşamadı.

Milliyetçilik maskesine bürünerek demokrasinin, sosyal uyanışın önüne geçmeye çalışan, köki Amerika'da olan bu çete elbette ki yeni saldırı planları hazırlayacak, fırsatını bulunca hücumu geçecek. İşçiler, köylüler bütün halkımız bunlara karşı uyanık olmalıdır.

İŞÇİNİN SESİ

Hakları için grev 100 işçi tutuklandı

● Bursa ve İskenderun'da 869 işçi toplu halde işten atıldı

Kıdem tazminatlarını 15 günden 30 güne çıkartan kanun tasarısının Meclis gündemine alınmasından sonra, işverenler toplu işten çıkartma işlemine büyük bir hız verdiler. Bursa'da sendikal haklarına savunmak ve haksız işten atılmaları önlemek için greve geçen işçilerden 869 u tazminatları ödenmeden işten çıkartıldı. İskenderun'da ise sözünü tutmayan aracı firmaya karşı grev yapan Yapım İş Sendikası Genel Başkanı ile birlikte 60 işçi Güvenlik Mahkemesince Tutuklandı. 40 işçi de göz altına alındı.

Patronlar dayatıyor

Bursa sanayi bölgesindeki beş fabrikada Çağdaş Metal İşçileri Sendikasına üye 469 işçinin işine son verilmiştir. İşçiler, üç aydır devam eden toplu sözleşme görüşmelerinin çıkmaza girmesi ve bu arada toptan işçi çıkartma olaylarına karşı direnişe geçmişlerdi.

İşveren yetkilileri işlerine son verilen işçilerin iş akitlerinin ihbarsız ve tazminatsız olarak feshedildiğini bildirmiştir. Böylece direnişe geçen Nakilsan'da 45, Karsan'da 235, Türk Robert Bosch'ta 170, Van Pres Döküm Sanayinde 19 işçi olmak üzere işten çıkarılanların sayısı 469 olmuştur.

Bursa'da 469 işçi isten atılıyor...

Bu olay düpedüz kanunsuz bir lokavttir. Yasalar, tertipçi patronların yakasına sarılmalı ve 469 işçi ailesinin ekmeği ile oynananın hesabı sorulmalıdır.

Çağdaş Metal İş Sendikası Bursa Şubesi Başkanı, direnişe neden olan anlaşmazlıkların başında haksız işten çıkarmaların yanısıra işverenin Çağdaş Metal İşçileri Sendikasına Tanınmamasının da bulunduğunu belirtmiştir. İşveren bu yol ile işçilerin



yasal hak ve özgürlüklerini koruyamaz duruma getirmek istemektedir.

Çağdaş Metal-İş Sendikası Bursa Şubesi Başkanı İsmet Cantekin, işlerine son verilen işçilerle ilgili olarak yaptığı konuşmada işverenleri suçlamış ve "Bu olaylar işverenin tertibidir, bu tertibin hesabı yasalar içinde kendinden sorulacaktır" demiştir. Cantekin ayrıca geçen Temmuz ayında meydana gelen lokavt olayından sonra imzalanan toplu sözleşme hükümlerinin bu işyerlerinde uygulanmadığını da ilave etmiştir.

Öte yandan savcılığa çağrılan Cantekin ve sendikanın Genel Mali Sekreterinin ifadeleri alınmıştır.

SKT'de direniş bitti

SKT yağ keçeleri Fabrikası ile Taysan'da ise işçiler önceki günlerde işbaşı yapmışlardır. İşverenler Çağdaş Metal-İş sendikasına, işçi hakları konusunda bir teminat vermişlerdir.

NEŞET TANIŞ'IN KATİLLERİ DERHAL ADALET ÖNÜNE ÇIKARTILMALIDIR

Hamburg'da işçi derneği kongresinde satılmış Türk-İş temsilcisi Selehattin Kaçaran, İşçi Ateşesi Özcanoglu, bir Konsolosluk yetkilisi ve faşist komandolar tarafından Neşet Tanış'ın kahepece öldürülmesine tepkiler devam etmektedir.

Türk-İş temsilcisi ve Konsolosluk yetkilisi görevlerinden alınmış, İşçi Ateşesi de Çalınma Bakanlığı'na merkeze alınmıştır.

Patronlardan yana olan Türk-İş yetkilileri emekçilerden yana olanları öldürmeye kadar gidiyor. Türk-İş'de öğretmenlik yapan Selahattin Kaçaran Avrupaya MİT ajanlığı

ve Konsolosluk görevlisi olarak yollanmıştır.

Olayın Türkiye'de kamu o-yunda derin bir infial uyan-dırması üzerine Türk-İş yeni entrikalara başvurmakta, işçi düşmanlığını örtbas etmek

için basına, olayı inceliyoruz gibi sahte, yalan demegler vermektedir.

Ankara Demokratik Yüksek Öğrenim Derneği de bir açıklama yaparak katillerin cezalandırılmalarını istemiştir.



Japan



İskenderun da 100 işçi tutuklanıyor

Öte yandan İskenderun Demir Çelik Tesislerinde Yapım İş Sendikasının yürüttüğü direnişte 60 işçi Devlet Güvenlik Mahkemesince tutuklandı. Ayrıca 40 işçi de göz altına alındı. Tutuklananlar arasında sendika Genel Başkanı da bulunuyor. Bu ağır baskılar sonunda işçiler tekrar iş başı yaptılar. Sendika müteahhit firmanın sözlerini yerine getirmediği, işçilere az ücret verdiği, fazla mesai ücreti ödemediği, Yatakhane, pis, yemeklerin iyi çıkmadığı için direnişe geçmişti.



KEMAL TÜRKLER

DİSK asgari ücretlerin vergi dışı bırakılmasını istiyor

DİSK Genel Başkanı Kemal Türkler, asgari ücretin vergi dışı bırakılmasını istedi.

DİSK Yönetim Kurulu toplantısında konuşan Türkler, Petrol sorununu çözümlenmek için köklü tedbirler alınmasını, ana ihtiyaç maddeleri ve temel kaynakların mutlaka millileştirilmesi gerektiğini söyledi.

DİSK Genel Başkanı daha sonra şunları söyledi:

"Emekçi halkın mutluluğuna öncelik tanıyan bir sosyal politika izliyeceğimizi vaadeden iktidar, bir an önce asgari ücretleri beş kişilik bir aile modeline göre saptamalı ve asgari ücret vergi dışı bırakılmalıdır. İşçileri yıllardır hazursuz eden toplu sözleşme yetkisinin saptanmasındaki hileler ve sahte imza ile yetki almalar dönemine son verecek girişimler daha fazla geciktirilmemelidir."



İŞÇİ GÖZÜYLE

A. ERMİŞ

Sendikamız DİSK'tir

Türkiyemizde Türk-İş adıyla nam salmış işçi sınırları bir sendika var. Var olmasına var ama, bu sendikamızın başında olan, işçiden yana gözükmeyen, aslında par bachelarına peşkeş çeken Halil Tunç ve adamlarının hükimranlığı daha ne zamana kadar sürecek tir.

Alın terini, emek gücünü ve hayatını ortaya koyarak çalışan işçi arkadaşlarımızın haklarına arayacağına, aksine kendi maddi çıkarları için şeytanın bile aklına gelmeyen türlü dolaplar çeviren kısacası her fırsatta işçi sınıfını satan bu adamlara sendikacı demez. Bunlara dense dense "gangster"deniz.

Yalnız işçi arkadaşlarımıza

gunu sormak isterim. Türk-İş'ten başka desteklenecek, çatısı altına girilecek başka sendika yok mu? Bizim haklarımızı koruyacak, güveneceğimiz sendikacılar hiç mi yok? Gözümüzü açalım sağımıza solumuza bakalım bir, kimler var kimler yok. Kim sahiden bizden yana kim bize karşı. Yıllardan beri Türk-İş'i babasının evi haline getiren bu adamlara artık bir DUR... diyelim.

Aslında sizlerin, bizlerin yani bütün işçi sınıfının gerçek sendikası DİSK'tir. DİSK tüm işçi sınıfının dertlerini savunmuştur ve savunmaktadır. Bizler, hepimiz mutlaka DİSK'i savunmalı ve onun çatısı altında toplanmalıyız.

İşten ayrılmalar hızla artıyor

DİKİM İŞÇİLERİNİN MESAİLERİ AZALYOR

KEMAL DİNC

Son zamanlarda bazı memleketlerde olduğu gibi İngiltere'de de işsizlik gittikçe artıyor. Biz dikim işçileri için bu sene önceki senelerden daha farklı. Gerici Tori Hükümeti'nin uyguladığı "3 günlük çalışma"dan sonra işlerin azalması, mesailerin hiç verilmemesi sonucu bazı arkadaşlar çalıştıkları yer-

lerden ayrılmak zorunda kalmışlardır.

Hayat pahalılığı

Hayat pahalılığının gün geçtikçe artması halkın satınalma gücünü düşürmüştür. Eskiden 3-4 aya bir pantolon gömlek alabilen belki şimdi 8-10 aya bir zor alabiliyor-

Bu durum satışları ve dolayısıyla imalatı azaltıyor.

Böyle olunca da çalıştığımız fabrikalara eskisi kadar iş gelmiyor. Bunun ceremesini de biz işçiler çekiyoruz. Patronlar canları sıkıldığı zaman kapıya gösteriyorlar. Nasıl olsa sırtımızdan yeteri kadar kazandılar.

Bu gibi durumlarda ezilmek, patronun keyfi işten çıkarmasına karşı koyabilmek için direnmeliyiz, örgütlenmeliyiz. Yani sendikaya üye olmalıyız. O zaman başımıza bu na benzer durum geldiğinde biz işçilerin örgütü olan sendika hakkımızı arayacak, patronun hesap soracaktır.

Arkadaşlarımızdan Mustafa Bıykoğlu "Sükse Hacı" izinden, Türkiye'den döndü.

İlhami Zent, Hanefi Tunç, Nail Babataş, Rağit Kayalı, Öner İnce, Mustafa Girgin, Dursun Yılmaz izine gittiler.

HALİL TUNÇ PATRONLARIN DÜDÜĞÜNÜ ÖTTÜRÜYOR!

Türkiye'de sarı sendika faaliyetinin başını çeken Türk-İş Genel Başkanı Halil Tunç son günlerde Bursa ve İskenderun'da meydana gelen işçi olaylarıyla ilgili olarak bir konuşma yaptı. Konuşmasının her satırında işçilerin hakları isteklerini ve davranışlarına "kanunsuz" diye suçlayan Halil Tunç doğrusu sarı sendika liderine yakışır biçimde hareket etti. Çünkü her şeyden önce işçiden yana bir sendika lideri, işten atılan ve haksızlığa karşı direndi, kanuni grev hakkını kullandı diye tutuklanan işçilerin hareketine "kanunsuz" demez.

en kritik zamanlarda patronların yanında yer alması ve onların dilini kullanması, kimden yana olduğunu bir kez daha ispatladı. Halil Tunç ve onun gibileri patronlarla iş birliği yaparak işçilerin başı altında ezilmesine çalışıyorlar. Halkın gözünde, kanuni haklarını kullanan işçileri kötü göstermek isteyen bu adamlara sendikacı değil şirket temsilcisi denir.

Bursa ve İskenderun'daki hareketlere "kanunsuz" diyen Halil Tunç, daha çok yakında özellikle Devlet iş yerlerinde işçileri greve sokmayı

Bu grevlerde amaç işçi hakları değil, sınırlı da olsa demokrasiden yana olan hükümeti yıpratmaktır. Tıpkı Şilide yapılmış gibi. Ama şimdi durum aynı değil. Bursa ve İskenderun'daki grevler hükümeti hedef almıştır. Yabancı patronların baskı ve haksızlıklarına karşı bir hareketlerdir. Halil Tunç'lar acaba bundan destek olmadılar bu hareketi? Cevap çok basit: Çünkü bu hareket patronlara karşı yapılmaktadır. Ne Ecevit Hükümetine ne de işçi haklarına karşıdır. Eger hükümete ve işçi haklarına karşı olsaydı bakan görün nasıl canı gönülden desteklerdi...

KOMİTEMİZ (TİK) 1 YAŞINDA

HASAN ÇAPCI
(Komite Sekreteri)

1 Temmuz günü Türkiye'li işçiler Komitesi'nin 1. kuruluş yıldönümüdür. Komitemizin kuruluş amacı, çeşitli

Londra'ya baba parası yemeye gelen de var



Smile of a girl with Dad's money to spend

By Anthony Parkinson

Picture: Tim Graham

APPROXIMATELY along the pavement in Black Street, Kensington, a girl from Birmingham with a big smile for London. She is 13-year-old. From the time she has been at holiday for five days with



Bizler vatanımızı bırakıp, ana baba aile hasretiyile, kilometrelerce uzakta, üç beş kuruş kazanalım diye didinir dururuz, yukarıda bir İngiliz gazetesinin resmini vermiş olduğu kızda basının paracıklarının yemeye gelmiş Londra'ya. Biz kazanıp döviz akatılmı ülkemi ze, bu velet de, babasının bizlerden sömürdüğü dövizle ri yemeye gelsin buralaral. Gün gelir bunların hepsinin hesabını sorarız elbet...

HACI TERİNOĞLU

HİZİPÇİLER

Hem de sahip çıktıkları hizipçi gelenegin meşhur "EZOP" lisansı ile.

Bütün bu tavırlar, bir süredir parti konusunda edilen lafların bir tartışması değil, ucuz bir propaganda taktiği olduğunu an-

MEKTUP

rinizi saygıyla değerlendiren biri olarak huzurla yatıyorum...

Yarınlarımız aydınlık olacaktır. Gurbetteki kuşlarımız işçilerimiz, bizim insanlarımız kendi topraklarımızda sızacak yuvalarında, kendi fabrikalarında çalışıp, özgürce,

sebeplerle yurdunu, çolugunu çocuğunu terkedip İngiltereye gelen, yol, kanun, lisanbilmeyen, örgütsüz olduğu için haklarını arayamayan Türkiye'li işçileri sendika çatısı altında örgütlemek, mücadelelerine katkıda bulunmaktadır.

Çalışmalarımıza Türkiye'li işçilerin en yoğun olduğu yerde, Wimpylerde başladık. Komitemiz uzun ve kararlı çalışmasının sonucu olarak burularda iki grev örgütledi. İşçiler birçok sendikal haklar ve ücret artışı kazandı.

Bu güne kadar büyük bir mesafe katedilmesine rağmen bugün için başında sayılırız.

Bu işyerlerini, işçilerin en iyi iş yerleri haline getirmek amacındayız. Öte yandan diğer firmalarda çalışan Türkiye'li işçilerin durumuna da eğilmek zorundayız.

Önümüzdeki önemli görevlerden biri de işçilerimizin ve özellikle lider arkadaşlarımızın sendikal eğitimlerinin artırılmasıdır. Bugün komitörüyoruz ki herşeye rağmen yapacak daha çok işimiz var. Kolları sıvamak, bu işlere hep beraber başlamak gerekiyor.

AVRUPA AF KOMİTESİ İLK TOPLANTIYI PARİS'TE YAPTI

● Toplantıya Avrupa'nın çeşitli yerlerinden 20 örgüt katıldı

Avrupa Af Komitesi 23 Haziran Pazar günü 20 örgütün katılımıyla Paris'te ilk toplantısını yaptı.

latmaya yetiyor. Geçmişte mahkum edilen hizipçi gelenegin yeni müritleri bir başka kılıkta tekrar sahneye çıktı. İşçi sınıfı partisi kuruyoruz diye "tekket" kurmada bir hayli deneyim olan bu gelenek bakalım bu defa ne çoraplar örecektir.

insanca, sömürsüz bir biçimde yaşayacaklardır... Bu mutlu tablonun yaratıcılığında en olumlu pay sizlerin, işçilerimizin olacaktır.

Hepinize, yurt dışındaki tüm işçi kardeşlerime sevgiler selamları olsun. Çabalarınızda başarılar, ilginize içten teşekkürler.



AL GÖZÜM SEYREYLE DÜNYAYI

Haydiyin birinci oluyoruz!



Birleşmiş Milletler'e bağlı bir örgütün yayımladığı rakamlara göre pahalılıkta dünyada yedinciyiz. Hadiyin ulan, az daha gayret, birinci olacağız!..

Yetmişinden sonra



Geçenlerde İtalya'da ömrü boyunca toto oynayıp bir kuruş bile alamayan yetmişlik ihtiyarın birine totodan bir milyon lira para çıkmış. Ada-

mın haberi duyunca tepesi ağımış. Kazandığı parayla Roma'nın en işlek caddelerinin birinin üstüne bir umumi helal yaptırmış. Üstüne de şu tabloyu astırmış: "Bu yaştan sonra gelen şansın içine bir de siz edin!.."

Sandıktan çıkan haşarat



Demirel geçenlerde, "Hükümetin gitmesi kalmamasından daha faydalı olacak "demir. Laf ebesi!.. Kendisi iktidarda iken "SANDIKTAN ÇIKTIM!" diye bitarafını yırtıp yırtıp bağırıyordu. Artık devir değişti tabii; halkımız seçim sandıklarında Demirel ve benzeri haşaratı barındırmıyor.

İngiltere Af Komitesinin öncülüğü ile kurulan Avrupa Af Komitesine katılan üye demeklerin sayısı da 27'ye yükseldi.

Avrupa Af Komitesi, Türkiye'de sayıları 5000'i aşan siyasi tutukluların en best barakmalarını ve TCK'ındaki 141, 142 ve 146 gibi anti-demokratik maddelerin iptalini sağlamak için çalışacak.

Paris'te çok hareketli ve canlı bir hava içinde başlayan toplantıda Avrupa Af Komitesi'nin çalışma ilkeleri kararlaştırıldı. İngiltere Af Komitesi'nin, Avrupa

Af Komitesi Koordinasyon Kurulu olarak bundan sonraki çalışmalarını da yürütmesi alınan kararlar arasında.

Koordinasyon Kurulu, af konusundaki gelişmeleri kamu adına duyurmak amacıyla bir bülten çıkartacak. Rozet, afiş ve kartpostal gibi araçlarla sürdürülecek çalışmalardan sonra geniş çaplı bir imza kampanyasına da girişilecek. Daha sonra da toplantı ve yürüyüşler düzenlenecek.

Önümüzdeki günlerde Avrupa Af Komitesine daha fazla örgütün katılacağı ve güçlü eylemler yapacağı umut edilmektedir.

İŞÇİNİN SESİ 15 GÜNLÜK İŞÇİ GAZETESİ
Sahibi : İngiltere Türkiye İlericiler Birliği (İTİB), (Avrupa Türkiye Toplumcu İşçiler Federasyonuna Bağlıdır)
Adres : 56 Mansfield Rd., Ilford Essex, İngiltere
Masrafı : 5 Peni Yıllık Abone (Posta Masrafı Dahil) 2 İngiliz Lirası
Abone Hesap No : National Westminster Bank, Stoke Newington Br. (60 20 32)
. 196 Stoke Newington High Str. LONDON N.16 T.J.H.A/C No:01-11 08 54 95